
 

VERGADERING GEMEENTERAAD 2016 
 
BESLUIT 

 
Registratienummer:  1312843 
 
 

D E  R A A D  V A N  D E  G E M E E N T E  B E E M S T E R ;  

 

gelezen het voorstel van de voorzitter en de griffier van 17 augustus 2016, nr. 1312843; 

 

gehoord het advies van de onderzoekscommissie geloofsbrieven kandidaat-wethouder  

d.d. 6 september 2016; 

 

gelet op de artikelen 35 en 36 van de Gemeentewet; 

 

 

B E S L U I T  

 

 

1. Mevrouw B.A.C. Jonk-de Lange met ingang van 6 september 2016 te benoemen tot 

wethouder van de gemeente Beemster voor de bestuursperiode 2014-2018, en haar 

deeltijdfactor vast te stellen op 0,67 fte. 

 

2. De deeltijdfactor van wethouder D.J. Butter en van wethouder A. Zeeman met ingang van 

6 september 2016 vast te stellen op 0,67 fte in plaats van 0,6 fte. 

 

 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering  

van de raad d.d. 6 september 2016 

 

 

 

 

 

 

A.J.M. van Beek  

voorzitter 

M. Timmerman 

 griffier 

 

 

 


